Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 февраля 2018г.

г. Ипатово

№ 18
О признании утратившими силу решений Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края:
от 27 мая 2008 г. № 67 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»;
от 22 февраля 2011 г. № 21 «О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2008 г. № 67»;
от 25 ноября 2014 г. № 71 «О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2008 г. № 67».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

С.Б. Савченко